
ATELIERS
DE 
RÉDUCTION 
DES
RISQUES

Pour toute
personne

intéressée par
le sujet

Chaque mercredi
de 14h30 à 17h30

Gratuit
Inscription au

02 40 48 48 58

32 quai de Versailles 44000 Nantes



Ateliers interactifs animés par Sandra et Gurvan, où la place
des usagers est mise en avant.

L’expérience de chacun apportera de la matière pour
échanger et mettre en parallèle vos savoirs.

Ils sont donc ouverts à tous : usagers ET professionnels
intéressés par la thématique.

Ateliers limités à 6 personnes max
Les mesures barrières seront garanties

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

AERLI (Accompagnement et Education aux Risques liés à l'Injection)

RDR alcool (Echanges de savoirs-faire)

RDR tabac VAPE

Prévention des overdoses (Naloxone)

Prévention des maladies infectieuses (TROD)

RDR cannabis (Echanges de savoir-faire CBD)

158 2922

13

103

6

8

24

27

17

20

1 2215

20
21

L'atelier RDR cannabis CBD est co animé par un usager expert.


